

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3

ZS-P3.26.II.2016

Gliwice, 20-04-2016 r.

nr kor.

Dotyczy: **Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 w Gliwicach, ul. Żwirki i Wigury 85 - 1 etap.**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zespół
Szkolno-Przedszkolny Nr 3
ul. Żwirki i Wigury 85
44-122 Gliwice

tel. +48 32 232-20-56
fax +48 32 401-19-50
sekretariat@zsp3.gliwice.eu

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Instalacja wideodomofonowa- Proszę o określenie czy do wyceny uwzględnić jeden zestaw wideodomofonowy składający się z stacji bramowej i dwóch videomonitorów (tak jak wskazuje opis projektu) czy dwa zestawy wideodomofonowe(pozycje 118,119 przedmiaru)

Odpowiedź 1:

Należy uwzględnić zestaw wideodomofonowy składający się z jednej stacji interkomu, zamontowanego przy wejściu, i z dwóch stacji odbiorczych(wideodomofonów) zlokalizowanych w świetlicy nr 1 i nr 2.

Wobec powyższego koryguję się pozycję 118 przedmiaru robót zmieniając ilość przedmiarową z 2 szt. na 1 szt.

Pytanie 2:

Instalacja RCP- prosimy o dołączenie opisu systemu RCP do projektu, zestawienia materiałów bądź określenie funkcji systemu, lokalizacji czytnika .Czy należy uwzględnić w wycenie stacje roboczą na której ma zostać zainstalowane oprogramowanie do analizy czasu pracy ?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z projektem zakres robót nie obejmuje wykonanie systemu RCP.

Wobec powyższego koryguję się przedmiar robót w następujący sposób: skreśla się rozdział numer 1.9.3. „Instalacje niskiego napięcia –SKD” wraz z pozycjami od numeru 122 do numeru 130.

Pytanie 3:

Demontaż i przeniesienie centrali włamaniowej - Proszę o informację ile elementów (czujek, sygnalizatorów, klawiatur, modułów rozszerzeń) jest podłączonych do centrali SSWiN.

Czy zamawiający dysponuje kodem serwisowym do centrali niezbędnym do przeniesienia centrali ?

Odpowiedź 3:

W szkole zainstalowany jest system alarmowy VERSA15: jedna klawiatura LCD, jeden moduł rozszerzeń, 15 linii z czujnikami ruchu w tym na dwóch liniach po dwa czujniki, jeden sygnalizator zewnętrzny, jeden sygnalizator wewnętrzny, monitorowanie.

Szkoła, w razie konieczności, dysponuje kodem serwisowym do centrali SSWiN.

Z poważaniem

Małgorzata Hutnikiewicz

Dyrektor

Kopia aa.